П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

от 16 января 2012г.                                                                                                                              № 27
[bookmark: _GoBack]ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 08 мая 2010 года № 496 «О Совете по предпринимательству при главе муниципального образования Тбилисский район»

         В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, а также в целях создания благоприятных условий для занятия предпринимательской деятельностью и преодоления негативных тенденций в развитии малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст. 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести нижеследующие изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 08 мая 2009 года № 496 «О Совете по предпринимательству при главе муниципального образования Тбилисский район»:
         1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
         1.2. В пункте 6 приложения № 2 слово «месяц» заменить словом «квартал».
         2. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившим силу пункт 1.1 постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 19 августа 2011 года № 933 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район» от 08 мая 2009 года № 496 «О Совете по предпринимательству при главе муниципального образования Тбилисский район».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления экономики Д.В. Жертовского.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
Тбилисский район                                                                           В.И. Кадькало